



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

2/7/2013 8:49:10 AM

District Address: District 7 Construction Office, located at 11201 N McKinley, Tampa, FL 33612

District Phone: (813) 975-6285

Proposal: T7301

Project: 429924-1-52-01

Letting Date: 2/6/2013

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 533 (US 98/US 301)

Question:	2256: Please provide the project's comp book.	Posted:	1/9/2013 12:36:00 PM
Answer:	<p>The Department does not guarantee the details or computations contained within the computation book. The computation book is provided for informational purposes only and is not part of the contract documents. The bidder shall make independent calculations and base the bid solely on these calculations.</p> <p>The bidder's submission of a proposal is prima facie evidence that the bidder has not relied on the computation book. No claim for compensation may be based on an inaccuracy contained within the computation book.</p> <p>The computation book is available for download from your order history in online ordering.URL: https://www3.dot.state.fl.us/ContractProposalProcessingOnlineOrdering/</p>	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	1/10/2013 10:15:49 AM
Question:	2457: This question is regarding the railing. The plans show an index of 850, which is a 2010 standard. The item number 515-2-213, ped/bike railing steel type 3 is an index 852. Also the standards and spec state per 2013 standards. Please advise on which to bid by.	Posted:	1/28/2013 8:27:13 AM
Answer:	<p>Please disregard the plan reference to Standard Index 850. The applicable standards are the 2013 Design Standards.</p>	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	2/1/2013 3:17:20 PM
Question:	2501: In regards to the handrail, the pay item number corresponds to the new sunshine style picket rail, however the plan sheet showing the rail indicates the traditional type of picket railing be used - what type of railing does the Department want used on this project?	Posted:	1/30/2013 2:14:24 PM
Answer:	<p>Please disregard the plan reference to Standard Index 850. The applicable standards are the 2013 Design Standards.</p>	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	2/1/2013 3:17:46 PM